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ACTA ESCRUTINI ELECCIONS RENOVACIÓ TOTAL JUNTA D’ESCOLA 
NOVEMBRE-DESEMBRE 2023 

 
Sector:  ESTUDIANTAT 
 
MESA 
 
Presidenta Montserrat Ruiz Planas 
Vocal   Balduí Blanqué Molina 
Vocal  Francesc Motjer Cervero 
Vocal  Yolanda Millán Miralles 
Vocal  Daniel Gallardo Peñalba 

 
ESCRUTINI 
 
Vots en blanc     2 

 
RECLAMACIONS/INCIDÈNCIES 
Degut a l’excusa presentada per la representant del PDI-B de la mesa electoral, la professora 
Ana M. Heredero Lázaro, tot i haver signat l’acta de constitució, en aquesta acta d’escrutini la 
substituirà el professor Francesc Motjer Cervero, que és el següent de la llista del sorteig de la 
Mesa Electoral. 
 
 

 
CANDIDATES/CANDIDATS 
 
Nom      Vots 
 
Josep-Oriol Garcia Martínez     0 
Alex Ramos Martínez      18 

 
Presidenta Vocal   Vocal  
 
 
 
Montserrat Ruiz Planas Balduí Blanqué Molina  Francesc Motjer Cervero 
 

Vocal  Vocal 
 
 
 
 
 
Yolanda Millán Miralles  Daniel Gallardo Peñalba 
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CANDIDATES/CANDIDATS 
 
Nom         Vots 
 
Maria Amat Comella (Delegació Estudiants EPSEVG)  18 
Paula Segura Torres (Delegació Estudiants EPSEVG)  20 
Joël López Marcelino (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Nora Brotons Roman (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Neus Marquet Marqués (Delegació Estudiants EPSEVG)  16 
Arnau Monzonís Adame (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Roger Ferreres Nadal (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Sergi Collell Carreras (Delegació Estudiants EPSEVG)  20 
Guillem Vázquez Rolduà (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Hajar Hani (Delegació Estudiants EPSEVG)    14 
Daniel Aagaard Pérez (Delegació Estudiants EPSEVG)  15 
Joan Parejo López (Delegació Estudiants EPSEVG)   11 
Naïm Techouki Ahmaddouch (Delegació Estudiants EPSEVG)   3 
Paula Espina Flores (Delegació Estudiants EPSEVG)   12 
Víctor Carino Rubio Yakovlev (Delegació Estudiants EPSEVG)   7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
Presidenta Vocal   Vocal  
 
 
 
 
Montserrat Ruiz Planas Balduí Blanqué Molina  Francesc Motjer Cervero 
 
Vocal  Vocal 
 
 
 
 
Yolanda Millán Miralles  Daniel Gallardo Peñalba 
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CANDIDATES/CANDIDATS PER ORDRE VOTS 
 
Nom         Vots 
 
Paula Segura Torres (Delegació Estudiants EPSEVG)  20 
Sergi Collell Carreras (Delegació Estudiants EPSEVG)  20 
Alex Ramos Martínez         18 
Maria Amat Comella (Delegació Estudiants EPSEVG)  18 
Joël López Marcelino (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Nora Brotons Roman (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Arnau Monzonís Adame (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Roger Ferreres Nadal (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Guillem Vázquez Rolduà (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Neus Marquet Marqués (Delegació Estudiants EPSEVG)  16 
Daniel Aagaard Pérez (Delegació Estudiants EPSEVG)  15 
Hajar Hani (Delegació Estudiants EPSEVG)    14 
Paula Espina Flores (Delegació Estudiants EPSEVG)   12 
Joan Parejo López (Delegació Estudiants EPSEVG)   11 
Víctor Carino Rubio Yakovlev (Delegació Estudiants EPSEVG)   7 
Naïm Techouki Ahmaddouch (Delegació Estudiants EPSEVG)   3 
Josep-Oriol Garcia Martínez        0 
   
    
    
    
     
     
    
      
 
 

 
Presidenta Vocal   Vocal  
 
 
 
 
Montserrat Ruiz Planas Balduí Blanqué Molina  Francesc Motjer Cervero 
 

Vocal  Vocal 
 
 
 
 
Yolanda Millán Miralles  Daniel Gallardo Peñalba 
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CANDIDATES/CANDIDATS ELECTES 
 
Nom      Vots 
 
Paula Segura Torres (Delegació Estudiants EPSEVG)  20 
Sergi Collell Carreras (Delegació Estudiants EPSEVG)  20 
Alex Ramos Martínez         18 
Maria Amat Comella (Delegació Estudiants EPSEVG)  18 
Joël López Marcelino (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Nora Brotons Roman (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Arnau Monzonís Adame (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Roger Ferreres Nadal (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Guillem Vázquez Rolduà (Delegació Estudiants EPSEVG)  17 
Neus Marquet Marqués (Delegació Estudiants EPSEVG)  16 
Daniel Aagaard Pérez (Delegació Estudiants EPSEVG)  15 
Hajar Hani (Delegació Estudiants EPSEVG)    14 
Paula Espina Flores (Delegació Estudiants EPSEVG)   12 
Joan Parejo López (Delegació Estudiants EPSEVG)   11 
Víctor Carino Rubio Yakovlev (Delegació Estudiants EPSEVG)   7 
 
    
     
     
    
    
     
 
 
 
 

 
Presidenta Vocal   Vocal  
 
 
 
 
Montserrat Ruiz Planas Balduí Blanqué Molina  Francesc Motjer Cervero 
 
Vocal  Vocal 
 
 
 
Yolanda Millán Miralles  Daniel Gallardo Peñalba 
 

 
 


